
大ト協第３７０号  

令和２年３月２日  

各  位 

一般社団法人大阪府トラック協会  

            会 長   辻󠄀   卓 史  

ラストワンマイル輸送にかかる講習会の中止について  

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は、協会運営に格別のご理解とご協力を賜わり誠に

ありがとうございます。厚くお礼申しあげます。  

さて、我が国において新型コロナウイルスの感染が拡大

する中、今まさに、感染の流行を早期に終息させるために極

めて重要な時期を迎えており、感染拡大防止のために徹底

した対策を講じることが求められております。 

 こうした状況を踏まえ、ご臨席者による集団感染を防ぐ

ため、３月１３日（金）午後２時開催のみだしの講習会は、

中止することといたします。  

みなさまにおかれましては、ご迷惑をおかけすることと

なりますが、ご理解とご協力をいただきますようお願いい

たします。 


